Приложение №1
к Протоколу общего собрания № 1

от августа 2019 года

Присутствующие на общем собрании физические лица

№
п/
п

Фамилия, имя,
отчество
(полностью)

Номер помещения
в МКД,
собственником
которого является
физическое лицо

Реквизиты документа,
подтверждающего право
собственности на
указанное помещение

Количество
голосов

Реквизиты документа, удостоверяющего
полномочия представителя собственника
помещения

Подпись
физического лица

____________ -У___
I

(A cvfr
^ te4<yjf

2

fr fm
■ Л  с /S '
Йй Щ / ____

3

__
1___ щ

4 %шшм1ишоЬ
3&̂ A42Ste>&cH<,

« к ( . А ?
у v

5

lb
6 •&€>'1&е.£е> ССЩ&Л

ольг*,
To/Lezk* "  IA . / оЙ ^7 t&A lC£jL£>Cject*<*9

<Г&-4ХЛЩ 0
(А Л еяЛлссс/^L

8 А  О*

cu7u^>

f гйй.
иЛ(Л4 М

бой для у^рэвпшощлх. * /РосКвартал»

. S00 500-6! -6

9

\б (р  * 6 }

10

V * 4  'J  ¥
11 lC&rrbiZ*~£eeA^<G

* 4 . S  3

12 £У

13

14

15

16

17

18

19

2 0

1

Образец документа подготовлен интернет-службой для управляющих компаний «РосКвартзл»

8 800 500-61-61

£  О С  С

Реестр ‘£2А г ~
Собственников помещений многоквартирного дома № 10, ул. Гагарина п. Ачит

общая площадь дома 513,1

№
кварти

ры

Общая
площадь
квартиры

Доля в
праве
общей

собственно
сти

Количество
голосов

принадлежащ
их

собственнику

ФИО

Реквизиты документа
подтверждающего право

собственности на указанное
помещение

. 1 31 0,0302 3,021 Могильникова О.В. 66-66-05/065/2012-124
0,0302 3,021 Могильников К.А. 66-66-05/065/2012-124

2 52,4 0,1021 10,212 Егорова М.Г. 66-01/05-3/2000-535

3 44,9
0,0438 4,375 Истомина Н.С. Договор мены 12.10.1998

0,0438 — 4,375 Истомин С.В. Договор мены 12.10.1998

4 31 0,0604 — 6,042 Мельник Г.Ф. 66АВ 965897

6 44,8 0,0873 8,731 Митюхляева В.М. 66-01/05-54/2004-123

7 43,7 0,0852 8,517 Сюзев В.П. 66-66-05/008/2014-44

9 30,8 0,0600 6,003 Щепливцев С.А. 66-66-05/004/2010-370
10 44,7 0,0871 8,712 Трапезникова С. Г. 66АЖ 049706

11 53 0,0936 9,362 66:04:2001013:426-66/005/2018-1
12 31,5 0,0614 6,139 Неволина О.И. 66АВ 831687

Итого 407,8 0,7851 78,510
. 5 52,8 0,1029 10,290 КУМИ и ЖКХ

8 52,5 0,1023 — 10,232 КУМИ и ЖКХ
Итого 105,3 0,2052 20,522
Итого 513,1 1.0000 100.000

Приложение к протоколу ОСС МКД
о т (( /Г » 2019 года

УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ

ПОМЕЩЕНИЙ В МКД, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:
П. А ЧИТ. УЛИЦА ГАГАРИНА. ДОМ 10

Сообщаем Вам, что по инициативе ____ У  _________________________________ -
инициатора общего собрания, будет проводиться общее собрание собственников помещений в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: п. Ачит, улица Гагарина, дом 10 в форме
ОЧНОГО голосования.

Очный этап голосования
Дата и время проведения очного этапа общего собрания « егУгулРс^ 2019 года
(начало в /,9& >  время местное)
Место проведения общего собрания: п. Ачит, улица Гагарина, д. 10 (придомовая территория)

После окончания собрания будет произведен подсчет голосов и сформирован протокол.

Повестка дня общего собрания:
1. Выбор председателя собрания
2. Выбор секретаря собрания
3. Выбор счётной комиссии
4. О продлении или расторжении агентского договора с АО «Энергосбыт Плюс» и о
заключении договоров о прямых расчетах с МУП ЖКХ Ачитского городского округа по
коммунальным услугам и с ООО «РКЦ п.Ачит» по жилищным услугам.
5. Принятие решения об оказании услуги по уборке мест общего пользования по тарифу,
утвержденному администрацией Ачитского ГО (Постановление от 29 марта 2019г. № 173)
6. Определение места для размещения результатов общего собрания по вопросам,
поставленным на голосование, с целью ознакомления с ними всех собственников помещений в
МКД.
7. Определение места хранения документов общего собрания.

Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании на
общем собрании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на
голосование, оформленную в соответствии с требованиями пунктов 4 и 5 статьи 185
Гражданского кодекса Российской Федерации или удостоверенной нотариально.

Инициатор общего собрания У ?- У

» atA -iyafc- 2019 года